
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
National Research Council 

Istituto di Bioscienze e BioRisorse 
Institute of Biosciences and BioResources 

Sede/Headquarter:  Via G. Amendola, 165/A - 70126 Bari (BA)  +  39 080 5583400     + 39 080 5587566 
 

 Firenze Via Madonna del Piano, 10 50019 Sesto Fiorentino (FI)  +  39  055  52251  +  39  055  5225729 

Sedi territoriali Napoli Via Pietro Castellino, 111 80131 Napoli (NA)  +  39  081  6132280  +  39  081  6132634 

Research Divisions Palermo Corso Calatafimi, 414  90129 Palermo (PA)  +  39  091  6574578  +  39  091  423424 

  Perugia Via Madonna Alta, 130  06128 Perugia (PG)  +  39  075  5014811  +  39  075  5014869 

  Portici Via Università, 133 80055 Portici (NA)    +  39  081  2539026  +  39  081  2532145 
 

Partita Iva/Vat number: 02118311006 – Codice fiscale  80054330586 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, 

COMMA 2, LETTERA A); ART. 157 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 

 

CIG: ZF72F8A9D2 - CUP: B24I19001470001 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Consiglio Nazionale delle Ricerche, Istituto Bioscienze e 

BioRisorse (IBBR) – Sede di Palermo, C.so Calatafimi n. 414 90129 Palermo, Tel.: 0916574578 

- Fax: 091423424 - mail: segreteria.palermo@ibbr.cnr.it – pec: protocollo.ibbr@pec.cnr.it – 

www.ibbr.cnr.it – www.cnr.it  

 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Francesca La Bella 

  

Oggetto dell’Appalto: servizio manutenzione estintori e impianto rilevazione fumi 

 

Procedura di acquisto: RDO aperta N. 2706790 al prezzo più basso 

 

Importo a base di gara: Euro 360,00 IVA esclusa 

 

N. Fornitori invitati 

 TUTTI I FORNITORI ABILITATI AL MEPA PER Area merceologica “Manutenzione e 

riparazione impianti antincendio” 

 

N. Offerte pervenute Valore complessivo 

dell'offerta Euro 

1 TECNOIMPIANTI SICILIA S.R.L 200,00 

2 BN SERVICE     238,00 

3 MGMD     300,00 

4 CADI DEI F.LLI MILASI SRL  350,00 

5 NOFIRE    358,00 358,00 

 

Numero offerte: ricevute 5; ammesse 5; escluse / 

 

Procedura di aggiudicazione: L’aggiudicazione è stata effettuata con il criterio del minor 

prezzo secondo quanto previsto dall’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 

 

Aggiudicazione provvisoria: 16/12/2020, prot. n. 0008111 

 

Aggiudicatario: TECNOIMPIANTI SICILIA S.R.L Partita Iva: 01987240858 Indirizzo: VIA CRIMEA, 16, 
93012, GELA (CL) Telefono: 09331961218 PEC: TECNOIMPIANTISICILIASRL@PEC.IT 
 
Data di aggiudicazione: 17/11/2020 

 

Importo di aggiudicazione: Euro 200,00 IVA esclusa 

 

Palermo, 17/12/2020 

IL RUOS 

(Dott. Francesco Carimi) 

mailto:segreteria.palermo@ibbr.cnr.it
mailto:protocollo.ibbr@pec.cnr.it
http://www.ibbr.cnr.it/
http://www.cnr.it/
mailto:TECNOIMPIANTISICILIASRL@PEC.IT

		2020-12-17T11:18:53+0100
	Carimi Francesco




